

Område/Plats	Kategori	Synpunkt	Åtgärd
Björnekullaskolan	Generella intryck	Glas krossat vid källarlokal. Skruv i väggen. Generellt dåligt intryck.	Se över fasader på området och åtgärda problem snabbare
Björnekullaskolan	Generella intryck	Fasaden ovårdad, behöver tvättas på ställen samt målas	Se över fasader på området och åtgärda problem snabbare
Björnekullaskolan	Generella intryck	Klockan på skolan fungerar inte, sönder	Åtgärda klockan eller byt ut
Björnekullaskolan och parkeringen intill	Trafiksäkerhet	Trasiga och otydliga skyltar	Samtliga skyltar på skolområdet behöver ses över
Björnekullaskolan:	Generella intryck	Dämpad belysning och behov av underhåll. Fönsterbleck som tappat färg etc.	Skolområdet behöver en uppfräschning
Björnekullaskolan:	Klotter	Klotter på skolan	Saneras
Centrum/Perslund	Trafiksäkerhet	När man kör söderut över viadukten är där buskage vid vänster sida så man ser inte om mötande trafik kommer.	Rensa upp
Esplanaden	Trafiksäkerhet	Generellt är det många häckar som växer ut över trottoarerna	Brev till berörda fastighetsägare med påminnelse om ansvar för häckar.
Gamla Torg	Otrygghet	Gamla torget behöver rengöra kullerstenarna från mossa och gräs som växt in. Det finns en gångstig i gräset som blivit naturligt	Rensa upp vid området. Se över möjlighet att plattlägga den gångstig som skapats i som går diagonalt över mot pizzerian.
Generella synpunkter	Nedskräpning	Många fimpar och tuggummi på marken på centrumgatorna	Tydligare skyltning, fler soptunnor och askkoppar
Generella synpunkter	Trafiksäkerhet	Hastighetsbegränsningar följs inte	Se över fartsänkande åtgärder som inte är "fartgupp"
Generella synpunkter		Få känner till appen Felanmälan Åstorp	Marknadsför appen
Generella synpunkter	Otrygghet	Belysning vid tunnlar	Se över möjlighet att tända tidigare. Är ofta kopplade med gatubelysningen runtom.
Generella synpunkter	Allmänt intryck	Bänkar behöver uppfräschning	Fräscha upp, målas eller tvättas.
Järnvägsgatan	Belysning	Vid de gröna husen på andra sidan är gatubelysningen inte tänd. Släckt ända bort till Tingvalla.	Se över om belysningen inte fungerar eller tiderna för när belysningen tänds
Nya Torg	Otrygghet	Buskage ovårdat	Se över buskaget
Perslund		Se över antal papperskorgar	Se över antal papperskorgar
Perslund	Otrygghet	Tunneln är väldigt mörk	Se över möjlighet att lägga ytterligare belysning, eventuellt en spegel så att man kan se i svängen.
Rosa Kiosken	Otrygghet	Otryggt kring byggnaden	
Rågenskolan	Trafiksäkerhet	Övergångstället känns otryggt	Oklart vad som är otryggt, kommunen ser över om det finns något som kan förbättras
Rågenskolan, Pionen förskola	Tillhåll	Ungdomsgång som hänger vid områdena	Se över om det är ett problem och vidta åtgärder som behövs för att förhindra.
Skogsgatan	Nedskräpning	Skrot vid fastigheten (Korsning Skogsgatan/Priongatan) ut mot vägen. Klotter	Se över tomtrönsen, Finns det möjlighet att täcka upp vissa av delarna? Ger ett dåligt intryck
Skolgatan	Trafiksäkerhet	Generellt är det många häckar som växer ut över trottoarerna	Brev till berörda fastighetsägare med påminnelse om ansvar för häckar.

Skolgatan 17	Klotter	Elskåp med klotter	Saneras
Stationen	Nedskräpning	Skräp, lastpallar mm utanför Åstorps Livs mitt emot stationen.	Bygg- och miljöförvaltningen får titta vidare på vad som kan göras åt detta.
Stationen	Nedskräpning och Klotter	Det finns många klistermärken med fotbollslag och även om Motståndsrörelsen. Gäller hela stationsbyggnadens väggar samt skyltar/lyktstolpar däromkring.	Rensa upp vid området
Stationen	Nedskräpning	Papperskorgarna är öppna – medför att fåglar kan dra upp skräpet ur dem. Föreslår papperskorgar med lock.	Undersök möjlighet om att ha papperskorg med lock, alternativt kedjor eller motsvarande som kan hålla skadedjur borta
Stationen	Nedskräpning	Det ligger kläder i två busskurar, har tydligen legat där en tid.	Saneras
Stationen	Trafiksäkerhet	Många parkerar på gång/cykelvägen utanför stationen.	Kanske behöver en anvisad plats för folk att kunna stanna upp och hämta folk från stationen
Stationen	Narkotikaförsäljning	Narkotikaförsäljning sker öppet	Delge polisen informationen, kommunen undersöker andra åtgärder som kan motverka försäljning.
Stationen	Säkerhet	Bommar nere länge, folk springer mellan spåren	Ta reda på varför. Skicka frågan vidare till Trafikverket.
Stationen	Trivsel	Perrong tre är dåligt skyddad från bl.a. blåst.	Skicka frågan vidare till Skånetrafiken
Stationen	Information	Kartorna vid stationen är bilanpassade, visar ej gång- och cykelvägar.	Se över möjligheten att uppdatera kartan
Stationen	Dålig skyltning	Rökförbud på stationens område	Ta reda på: Vem ansvarar för uppskyltning?
Stationen/Björnekulla	Otrygghet	Viadukten som leder under järnvägen har mycket buskage som gör det trångt och otryggt. Vissa kommer i snabb fart med cykel.	Se över om det går att asfaltera grusvägen och öppna upp. Se över staketet vid järnvägen.
Stationen/Björnekulla	Trafiksäkerhet	Många genar över grusvägen mot skolan med cyklarna.	Se över om det går att rusta upp eller asfaltera grusvägen
Tobakshörnan	Klotter/skadegörelse	Klotter på tråkig ful tidningslåda	
Torggatan/Skolgatan	Generella intryck	FFH har tråkig fasad	
Torggatan/Skolgatan		Dörren till affären står alltid öppen	Kolla över om det är ett problem utifrån livsmedelssynpunkt
Trädgårdsgatan	Trafiksäkerhet	Generellt är det många häckar som växer ut över trottoarerna	Brev till berörda fastighetsägare med påminnelse om ansvar för häckar.
Västergatan	Trafiksäkerhet	Trottoaren/Parkeringen vid Vårdcentralen är extremt smal. Går inte att ta sig runt med rullstol om bilarna står parkerade intill vägstenen.	Se över om man inte kan flytta parkeringen något längre bak så att bilarna inte hamnar över övergångsstället. Vägen är bred
Västra vägen	Trafiksäkerhet	Hastighet hålls sällan.	Se över fartsänkande åtgärder som inte är "fartgupp"

Västra vägen	Trafiksäkerhet	Asfalt på GC-vägen vid gamla Peter Sven-skolan saknar fortfarande asfalt	Se över om arbetet är avslutat och i så fall varför det inte är återställt?
Västra vägen	Trafiksäkerhet	Parkeringen utanför Milano saknar linjer	Måla upp nya linjer
Västra vägen	Trafiksäkerhet	Väglinsen är otydlig. Folk vet inte hur man ska köra	Ska byggas om och markeras tydligare